

یادداشت ...

سوگ خورشید

هیچ روزی چون چهاردهم خرداد نبود که در آن طوفان مصیبت و عزا، بر این مردم تازیانه غم و اندوه فرود آورد. ایران یک دل شد و آن دل در حسرتی گدازنده سوخت و یک چشم شد و آن چشم در مصیبتی عظیم گریست.

در آن روز خورشیدی غروب کرد که با طلوع آن هزار چشمه نور در زندگی ملت ایران جوشیده بود.

روحی عروج کرد که با نفس روح الهی اش پیکر ملت را جان بخشیده بود. حنجره ای خاموش شد که نفس گرمش، سردی و افسردگی از جهان اسلام زدوده بود. لبانی بسته شد که آیات الهی عزت و کرامت را بر مسلمین فروخوانده و افسوس و ذلت را در روح آنان باطل ساخته بود.

خرداد همیشه بار غم بر دوش ما نهاده است.

ای روح پر کشیده به بهشت ادر سالگرد عروج ملکوتی ات، باز همه غم، چنگ بر دل هایمان می زند.

سوگ ارتحال تو، مدینه ایران را به غم و ماتم نشاند و چشمه های اشک را از دیدگان خون بار امت عاشق، جاری ساخت.

آنچه رفت، پیکر پاک و جسد مطهرت بود. آنچه ماند، فکر ناب و اندیشه روشن و خط ماندگارت بود. امام! روح تو به آسمان ها پر کشید، اما راه تو، ای روح خدا! در زمین و میان عاشقان تداوم یافت.

پرچمی که برافراشته ای، اکنون بر دوش علمداری رشید از نسل حسین فاطمه (س) است. ای امام! ای نگین افتاده از انگشتر امت، ای جان رفته از پیکر ایران، ای گوهر در خاک نهفته، ای پدر فرزندان شهدا، ای سالار بسیجیان عاشق! چگونه مرگ تو باور کردنی است، ای حیات بخش اسلام و ایران؟ حسینیة جماران از تو خالی است، اما سینه هر یک از ما حسینیة ای است پر از شیون عزا و لبریز از سوگ غم. اکنون گرچه صدای تو خاموش است،

دل های ما محشری پر غوغا از کلام عطر آگین توسست. و گوش تاریخ از پیام های سنگین تو سرشار است. امام رفت و بار غم برای همیشه بر دلمان نهاده، اما... راهش ادامه یافت.

اقتصاد مقاومتی: تولید- اشتغال

سید الشهدا

روح بلند



امیر مومنان (علیه السلام)

آنان با نور دانش به حقیقت اندر آید و بصیرت
رسیدند و جوهره یقین را با جان خود دریافته اند و
آنچه را که بر افراد رفته طلب دشوار می نمود
راحت و آسان گرفته و با آنچه که نا آگاهان از
آن بیم داشتند مأیوس شدند با بدن های مستثنی
دنیا گشتند که روح های آنها به [قدمای رفیع]
عالم ملکوت پیوند خورده است. آنان جانشینان
خدا در زمین او و دعوت کنندگان مردم به سوی
دین نورند. اما آما چقدر مشتاق دیدارشان هستیم!
بیج نامه مکتوب ۱۴۰

در این شماره می خوانید:



صنعت آب و برق یزد و اداره کل حفظ آثار استان تفاهیم نامه همکاری امضا کردند

دیدار مدیرعامل شرکت آبفا با همکاران روابط عمومی به مناسبت هفته ارتباطات

امور فرهنگی صنعت آب و برق استان یزد

رتبه اول در ارزیابی دبیران فرهنگی وزارت نیرو را کسب کرد

صنعت آب و برق یزد و اداره کل حفظ آثار استان تفاهم نامه همکاری امضا کردند



شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق استان یزد و اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان، در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، تفاهم نامه همکاری امضا کردند. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: علی اسلامی رییس شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق استان یزد و سرهنگ پاسدار محمد رجبی مدیرکل اداره حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس به منظور نشر، معرفی و تجلیل از مقام شامخ شهدا و عملکرد رزمندگان صنعت آب و برق استان یزد در هشت سال دفاع مقدس تفاهم نامه همکاری امضا کردند. از جمله اهداف این تفاهم نامه، ارتقاء سطح آگاهی و دانایی شهروندان در حوزه دفاع مقدس، نشر فرهنگ و ارزش های دفاع مقدس از نسل اول به نسل های بعدی از طریق ادبیات دفاع مقدس به شمار می آید.

دیدار مدیرعامل شرکت آبفا با همکاران روابط عمومی به مناسبت هفته ارتباطات

مدیرعامل شرکت آبفا افزود: از آن جا که رفتار جامعه مرتب در حال تغییر است و روابط عمومی برای گسترش فرهنگ صرفه جویی در بین مردم با رفتار افراد سرو کار دارد، پرسنل روابط عمومی برای موفقیت در این راه باید به طور مستمر مطالعه داشته و به علم روز آگاه باشند.



به مناسبت گرامیداشت هفته روابط عمومی، مدیرعامل شرکت آبفا با پرسنل واحد روابط عمومی دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: علی اسلامی در این دیدار ضمن تبریک هفته روابط عمومی، از فعالیت های پرسنل این واحد تقدیر نمود. اسلامی جایگاه روابط عمومی را یک جایگاه خاص برشمرد و گفت: این روابط عمومی است که می تواند جایگاه شرکت را ارتقاء دهد و ارتباط بین مشتری و سازمان را برقرار کند. وی در ادامه ضمن اشاره به این که روابط عمومی از حساسیت زیادی برخوردار است اظهارداشت: اخلاق و انضباط در روابط عمومی اهمیت بسزایی دارد چرا که وقتی انسان می خواهد با یک نفر ارتباط موفق برقرار کند نخستین خصوصیتی که باید داشته باشد چهره باز و اخلاق نیکو است.

عملکرد امور آبفای تفت تشریح شد

کنتور، تولید سه میلیون و ۲۰۷ هزار و ۱۳۵ متر مکعب آب، حفر یک حلقه چاه آب شرب، اجرای چهار هزار و ۲۰۰ متر شبکه جمع آوری فاضلاب، فروش و نصب ۲۲۵ فقره انشعاب فاضلاب را از فعالیت های انجام شده توسط امور آبفای تفت در یک سال گذشته عنوان کرد.

مدیر امور آبفای تفت در گزارشی عملکرد یک ساله این امور را تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: سید محمد رضا موسوی، اصلاح و توسعه سه هزار و ۹۸۲ متر شبکه آبرسانی، فروش و نصب ۴۰۳ فقره انشعاب آب، تعویض ۲۰۲ فقره

امور فرهنگی صنعت آب و برق استان یزد

رتبه اول در ارزیابی دبیران فرهنگی وزارت نیرو را کسب کرد

امور فرهنگی صنعت آب و برق استان یزد در ارزیابی عملکرد دبیران فرهنگی استانی وزارت نیرو، رتبه اول را کسب نمود. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: علی یزدان پرست مشاور فرهنگی وزارت نیرو با اهداء لوح تقدیر، ضیاء زینی دبیر امور فرهنگی صنعت آب و برق استان یزد را به عنوان حائز رتبه اول در ارزیابی عملکرد دبیران فرهنگی استانی وزارت نیرو معرفی کرد. در متن این لوح آمده است:



مدیر دفتر کنترل کیفیت و بهداشت آب شرکت آبفا برگزیده اولین مجمع استانی سلامت شد

در لوحی صادره از سوی دکتر محمد رضا توفیق الهی رفیق طریق عزت و اعتبارتان میرجلیلی رییس دانشگاه و دبیر کارگروه باد. سلامت و امنیت غذایی استان یزد، ابراهیم علیدوست مدیر دفتر کنترل کیفیت و بهداشت آب شرکت آبفا استان برگزیده اولین مجمع استانی سلامت شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد در متن این لوح آمده است: هیات داوران اولین مجمع استانی سلامت، به دلیل خدمات بی شائبه و تلاش بی دروغی شما در ارتقای سلامت جامعه، لذا کمال احترام این لوح سپاس تقدیم می گردد. امید است دایم مسیر پر افتخار و پرامن و برقرار باشید. توفیق الهی رفیق طریق عزت و اعتبارتان به

دکتر محمد رضا توفیق الهی
رییس دانشگاه و دبیر کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان

برگزیده اولین مجمع استانی سلامت
یزد - ۳۱ فروردین ۱۳۹۶

آقای ابراهیم علیدوست (پیامگزار سلامت)

تشریح عملکرد یک ساله آبفای زارچ

رئیس اداره آب و فاضلاب زارچ در گزارشی عملکرد یک ساله این امور را تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: محمدرضا ذاکری نصب ۳۹۷ فقره انشعاب آب، تعویض ۲۱۳ مورد کنتور، رفع ۴۱۰ مورد حوادث اصلی و فرعی، کنتور و انشعاب ۳۵۰ مورد قطع و وصل ۲۲۲ مورد تغییر سطح را از فعالیت های این امور در سال گذشته عنوان کرد. ذاکری از دیگر اقدامات انجام شده توسط آبفای زارچ را، دو هزار و ۴۹۶ متر لوله گذاری آب با استفاده از لوله های پلی اتیلن در اقطار ۶۵ تا ۱۶۰ میلی متر، احداث ۸ مورد حوضچه، نصب و تعویض دو مورد شیر فلکه و اصلاح ۱۶ متر شبکه آبرسانی معرفی کرد.

اصلاح و توسعه بیش از دو هزار متر شبکه آبرسانی در شهرستان خاتم

مدیر امور آبفای خاتم از اصلاح و توسعه دو هزار و ۶۱ متر شبکه آبرسانی در طول یک سال گذشته خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: امیدعلی سهامیان، تولید یک میلیون و ۵۰۳ هزار و ۳۵۹ متر مکعب آب، تعویض ۱۲۳ عدد کنتور خراب، رفع ۳۵۴ مورد حوادث لوله های اصلی، فرعی و انشعابات، یک هزار و ۴۵۰ مورد کلرسنجی در سطح شهر و انجام ۵۱۰ مورد آزمایشات فیزیکی و شیمیایی را از فعالیت های انجام شده توسط آبفای خاتم در یک سال گذشته عنوان کرد.

بازدید پرسنل دیوان محاسبات از تصفیه خانه فاضلاب شهر یزد

در این بازدید ابتدا با تاسیسات تصفیه خانه آشنا و توضیحات کامل فرآیند تصفیه فاضلاب توسط کارشناسان مربوطه برای بازدیدکنندگان توضیح داده شد.

در ادامه این بازدید علی اسلامی مدیر عامل شرکت آبفا با ارائه توضیحاتی پرسنل دیوان محاسبات را با وضعیت آب استان و اقدامات و پروژه های اجرا شده توسط شرکت آبفا استان یزد آشنا نمود.

فلاطون زاده مدیر کل دیوان محاسبات به همراه جمعی از معاونین و پرسنل این سازمان از تصفیه خانه فاضلاب شهر یزد بازدید نمود.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: پرسنل دیوان محاسبات در این بازدید از تصفیه خانه فاضلاب لجن فعال (sbr)، وتلند طبیعی، سیستم برکه تثبیت و فضای سبز ایجاد شده در اطراف این تصفیه خانه دیدن کردند.



اسکان ۲۰۰ خانوار توسط شرکت آبفا یزد در ایام نوروز

های دیگر بالای ۸۰ درصد اعلام شد. وی افزود: استان های تهران، مشهد، مازندران و خراسان رضوی بیشترین حجم مسافر را در بین استان های کشور به خود اختصاص دادند.



مدیر امور خدمات عمومی شرکت آبفا استان یزد از اسکان ۲۰۰ خانوار از بیش از ۲۰ استان کشور در نوروز امسال خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد سید کاظم میرحسینی با اشاره به افزایش ۲۵ درصدی پذیرش مسافر در نوروز امسال تعداد مسافرین سال گذشته را ۱۶۰ خانوار اعلام کرد.

میرحسینی خاطرنشان کرد: با توجه به نظرسنجی صورت گرفته از مسافرین در بخش خدمات رفاهی به تفکیک موضوع شامل نحوه برخورد مدیریت، وضعیت محل اقامت، وضعیت بهداشت، میزان رضایت از رسیدگی به درخواست اقامت و ... بیشترین میزان رضایت با ۹۴ درصد مربوط به نحوه برخورد مدیریت و میزان رضایت در بخش

تشریح عملکرد امور آبفای نیر

مدیر امور آبفای نیر در گزارشی عملکرد یک ساله این امور را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: مجید آخوندزاده، فروش و نصب ۳۰ فقره انشعاب آب، تعویض ۲۲ مورد کنتور خراب، رفع ۲۳۳ مورد حوادث، ساخت مخزن ۱۰۰ متر مکعبی آب، توسعه ۳۲۴ متر شبکه آبرسانی، جابه جایی چاه شماره ۵ قائم دشت، ارسال ۷۸ نمونه آب به آزمایشگاه جهت آزمایشات شیمیایی، میکروبی و hpc را از اقدامات آبفای نیر در سال گذشته عنوان کرد.

آخوندزاده، یک هزار و ۲۰۰ مورد کلرسنجی آب در سطح شهر، تعمیر و سرویس دو عدد شیر فشار شکن به قطر ۱۰۰ میلی متر را از دیگر فعالیت های انجام شده نام برد.

تشریح عملکرد آبفای اشکذر

مدیر اداره آبفای اشکذر در گزارشی عملکرد یک ساله این امور را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: سید علیرضا میرحسینی در گزارشی تولید دو میلیون و ۹۹۲ هزار و ۷۶۵ متر مکعب آب، اصلاح و توسعه یک هزار و ۹۰۰ متر شبکه آبرسانی، واگذاری و نصب ۲۵۷ فقره انشعاب آب و تعویض ۲۷۵ مورد کنتور خراب را از اقدامات انجام شده توسط آبفای اشکذر در سال گذشته عنوان کرد.

میرحسینی از دیگر فعالیت های صورت گرفته توسط این امور را، رفع ۶۱۴ مورد حوادث اصلی، انشعاب و خط انتقال، کلرسنجی دو هزار و ۸۹۰ مورد آب، انجام ۱۹۲ مورد آزمایش باکتریولوژی، ساخت ایستگاه پمپاژ، تعویض ۵ مورد الکترو پمپ چاه و ویدئو متری دو مورد چاه معرفی نمود.

برگزاری کمیته ورزش صنعت آب و برق استان یزد

هدایت کنیم تا با این کار بخش بزرگی از انحرافات آینده کاهش و به سلامت کشور کمک شود .
در این ادامه این جلسه تقویم ورزشی سال جاری تنظیم و برنامه ریزی های لازم برای انتخاب افراد و اعزام تیم شنا به مسابقات سراسری صورت گرفت .



کمیته ی ورزش صنعت آب و برق استان یزد در راستای ایجاد هماهنگی بین شرکت ها در امر ورزش با حضور اعضای این کمیته برگزار شد .

به گزارش روابط عمومی: علی اسلامی مدیر عامل شرکت آبفا و رئیس هیات ورزش صنعت آب و برق استان یزد در این جلسه ، با اشاره به اهمیت و جایگاه ورزش گفت : باید به گونه ای در رشته های ورزشی برنامه ریزی شود که استان یزد همیشه در این حوزه به عنوان یک استان شاخص شناخته شود .

اسلامی ورزش عمومی را حائز اهمیت دانست و اظهارداشت : هر کاری که بتواند خانواده های صنعت آب و برق را در کنار هم جمع کند ارزشمند است و نباید تنها افراد محدودی در برنامه های ورزشی حضور داشته باشند بلکه باید به گونه ای برنامه ریزی شود تا تمام پرسنل در این امر با هم مشارکت کنند .

وی افزود : کنار هم بودن خانواده ها در تعطیلات باعث افزایش روحیه ی نشاط در پرسنل و خانواده هایشان می شود و به طبع این امر ، انگیزه افراد در محیط کار را افزایش خواهد داد .

وی در ادامه خاطرنشان کرد : ما باید فرزندانمان را به سوی ورزش

مسابقات شنای آقایان صنعت آب و برق استان یزد برگزار شد

از آبفای شهری و در رده ی سنی ۵۰ سال به بالا اکبر حسینی در رشته کراول و قورباغه مقام اول را کسب کردند .
گفتنی است : مرحله ی کشوری این دوره از مسابقات در تاریخ سوم الی پتجم خرداد ماه به میزبانی استان اصفهان برگزار خواهد شد .



یک دوره مسابقات شنا انتخابی برای مسابقات سراسری ویژه پرسنل مرد صنعت آب و برق استان یزد برگزار شد .

به گزارش روابط عمومی شرکت آبفای استان یزد : در این دوره از مسابقات بیش از ۴۰ نفر از آقایان صنعت آب و برق در ۶ رده ی سنی و در دو رشته ی کراول و قورباغه ، با یکدیگر به رقابت پرداختند که نتایج به شرح زیر اعلام شد .

در رده ی سنی ۳۴-۳۰ سال ، سید جواد حسینی زاده از برق منطقه ای در رشته کراول مقام اول را کسب کرد .

در رده ی سنی ۳۹-۳۵ سال ، کامران ستوده نیا از برق منطقه ای در رشته کراول و ایمان کریمیان از تولید برق در رشته قورباغه مقام اول را کسب کردند .

در رده ی سنی زیر ۴۴-۴۰ سال ، در رشته کراول حسین باقری از برق منطقه ای و در رشته قورباغه سید حسین یزدان پرست از آبفای شهری مقام اول را کسب کردند .

در رده ی سنی ۴۹-۴۵ سال ، در رشته کراول جواد متوسلیان از توزیع برق و در رشته قورباغه محمد حسن افسری از آبفای شهری مقام اول را کسب کردند .

در رده ی سنی ۵۴-۵۰ سال ، محمد رضا مجاهد فر در رشته کراول

بانوان شرکت آبفا، تیم برتر مسابقات طناب کشی صنعت آب و برق استان یزد



تیم بانوان شرکت آبفای شهری در مسابقات طناب کشی صنعت آب و برق استان یزد قهرمان شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: دومین دوره مسابقات طناب کشی بانوان صنعت آب و برق به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق و با حضور ۳ تیم شرکت آبفا، توزیع برق و برق منطقه ای برگزار شد. در این دوره مسابقات تیم شرکت آبفا مقام اول و تیم توزیع برق و برق منطقه ای به ترتیب مقام دوم و سوم را کسب کردند. لازم بذکر است از شرکت آبفای شهری خانم ها صحتی، وکیل صمد، منتظری، دریادل، کمالی، خضری و دهقانی زاده در تیم طناب کشی صنعت آب و برق استان حضور داشتند.

برگزاری دوره آموزشی مهارت های برقراری ارتباط مؤثر در آبفای یزد

دوره آموزشی مهارت های برقراری ارتباط مؤثر ویژه مامورین قرائت کنتور و پیمانکاران در محل شرکت آبفای یزد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: مامورین قرائت کنتور و پیمانکاران با حضور در این دوره با مباحثی از جمله افزایش خودآگاهی و خودشناسی، افزایش اعتماد به نفس و عزت نفس، شناخت موانع ارتباطی، شناخت اثرات گذشته آدم ها بر روابط امروز آن ها، شناخت هیجان ها و عواطف خود و تاثیر آن بر روابط و چگونگی برقراری ارتباط مؤثر اجتماعی آشنا شدند.

این دوره آموزشی با دو هدف رفتاری و دانشی شامل چگونگی ارتباطات سازمانی، فرآیند و چگونگی انجام ارتباطات در قالب یک مثال، آشنایی با فرآیند و چگونگی ارتباطات و آشنایی با مفاهیم و موانع ارتباطات برگزار شد.



بانوان شرکت آبفا نفرات برتر مسابقات شنای صنعت آب و برق استان یزد

بانوان شرکت آبفا نفرات برتر مسابقات شنای صنعت آب و برق استان یزد شدند. به گزارش روابط عمومی شرکت آبفای استان یزد: در این دوره از مسابقات بیش از ۱۴ نفر از بانوان صنعت آب و برق در ۴ رده ی سنی و در ماده ۲۵ متر آزاد، با یکدیگر به رقابت پرداختند که در رده ی سنی زیر -۳۵ سال، زهرا اردویی، زینب یآوری، عاطفه صحتی از شرکت آبفا و مهتاب السادات دهقانی از توزیع برق به ترتیب مقام اول، دوم و سوم مشترک را کسب کردند. در رده ی سنی ۳۵-۴۰ سال، آبشوری و سعید نژاد از توزیع برق به ترتیب مقام اول و دوم را کسب کردند. در رده ی سنی ۴۰-۴۵ سال، مریم ضیایی، بی بی سعیده تابافر و زهره مهدی نژاد از شرکت آبفا به ترتیب مقام اول تا سوم را کسب کردند. در رده ی سنی ۴۵-۵۰ سال، فروغ حاجی محمدی از شرکت آبفا و حریریان از برق منطقه ای به ترتیب مقام اول و دوم را کسب کردند. گفتنی است: مقام های برتر این دور از مسابقات به مرحله کشوری که در تاریخ چهارم خرداد به میزبانی استان یزد برگزار می شود، راه یافتند.



انتصاب مدیر عامل شرکت آبفا به عنوان ریاست هیات ورزش صنعت آب و برق استان یزد

در حکمی صادره از سوی رضا انجم شعاع معاون حقوقی، امور مجلس و پشتیبانی وزیر نیرو، علی اسلامی مدیر عامل شرکت آبفا به برای مدت یک سال به عنوان ریاست هیات ورزش صنعت آب و برق استان یزد منصوب شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد در متن این حکم آمده است: بر اساس مفاد تبصره ۱ بند ۳-۳-۴ هیات

ورزش استان مندرج در نظامنامه تربیت بدنی و گسترش ورزش های همگانی وزارت نیرو برای مدت یک سال به ریاست هیات ورزش استان یزد منصوب می گردید. امید است با درایت و برنامه ریزی، زمینه توسعه و گسترش ورزش همگانی را در سطح کارکنان صنعت آب و برق و خانواده هایشان در استان فراهم نمایند.

انتصاب مدیران امور مشترکین منطقه یک و دو شرکت آبفای استان یزد

در حکم هایی جداگانه از سوی علی اسلامی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد و طی مراسمی مدیران امور مشترکین منطقه یک و دو این شرکت منصوب شدند.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد آقایان محمد مروتی به عنوان مدیر امور مشترکین منطقه یک و احمد سلطانی فر به عنوان مدیر امور مشترکین منطقه دو شهر یزد منصوب شدند.

در متن این حکم ها آمده است: باعنایت به تجارب و سوابق ارزنده جنابعالی در مسئولیت های مختلف سازمانی و توفیق لازم در اداره امور به موجب این ابلاغ شما را به عنوان مدیر امور مشترکین منطقه یک و دو منصوب می نمایم.

امیدوارم باتوجه به احاطه کاملی که نسبت به وظایف حوزه های مالی و مشترکین شرکت دارید و با بهره گیری از توان علمی و تجربی همکاران عزیز این حوزه کاری در خدمت به مردم عزیزمان موفق باشید. اگر چه به اهمیت فعالیت های حوزه مشترکین واقفید لیکن به دلیل ارتباط مستقیم متقاضیان و مشترکان با این حوزه کاری انتظار همیشگی اینجانب ارتباط صمیمی و احترام خاص به همه مراجعین است.

برای شما سلامتی و توفیق روزافزون از درگاه ایزد منان مسئلت دارم.



انتصاب سرپرست اداره آبفای شهر یزد

در حکمی صادره از سوی علی اسلامی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد، محمدصادق صدیقی به عنوان سرپرست اداره آبفای شهر یزد منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی در متن این حکم آمده است:

باعنایت به سوابق ارزشمند اجرایی، توانایی های علمی، پایبندی به ارزش های اداری و مقبولیت سازمانی به موجب این ابلاغ جنابعالی را به عنوان سرپرست اداره آبفای شهر یزد با اختیارات

لازم و کافی منصوب می نمایم. امیدوارم در مسئولیت جدید کمافی السابق خدمت گذاری امین و شایسته برای مردم عزیزمان باشید و با بهره گیری از همه توان همکاران محترم حوزه آب یزد در جهت خدمت موثرتر به شهروندان بکوشید.

از خداوند منان برای شما آرزوی توفیق بیش از پیش دارم.



ستون آزاد...

ماموریت یک دانشمند جوان برای آب پاک

ایجاد کنیم. بالاخره من دستگاهی ساختم و در نمایشگاه علوم به نمایش گذاشتم. دستگاه من ترکیبی بود از تیتانیم دی اکسید و نوع خاصی از سیمان. ترکیب شبه سیمان می تواند به اشکال متفاوتی در بیاید و تطبیق پذیری و گسترش سطح دو ماده یک میله ساخت که به راحتی داخل بطریها قرار گیرد و به آسانی تعویض شود، یا می توان از آن یک فیلتر متخلخل درست کرد که سطح بزرگی را پوشش دهد و قادر باشد آب را برای یک خانواده تصفیه کند. حتی می توان با آن داخل یک تانکر آب را پوشاند و مقادیر بیشتری آب برای روستا ها یا مصارف طولانی تصفیه کرد. در این مدت کار من ساده نبود، چون به یک آزمایشگاه مجهز دسترسی نداشتم. وقتی شروع کردم ۱۴ سال داشتم، اما سنم و مشکلات اجازه ندادم که جلو کار مورد علاقه و تحقیقات علمی ام را بگیرد. من از سال ۲۰۱۲ روی این پروژه کار میکنم تا این محصول را از آزمایشگاه، به دنیای واقعی بیاورم. شاید راه حلی برای بحران جهانی آب آلوده باشد.

به نظر من آب یک حق مسلم انسانی است. یک قطره آب کار زیادی نمی تواند انجام بدهد، اما وقتی قطره های زیادی گرد هم بیایند، می تواند به زندگی انسان ها در روی سیاره ما تداوم بخشد. همانطور که وقتی قطرات آب جمع می شوند، اقیانوس ها را به وجود می آورند. من معتقدم ما باید با هم متحد شویم تا بتوانیم با این مشکل جهانی دست و پنجه نرم کنیم.

استفاده می شود. در SODIS، بطری های پلاستیکی مخصوصی با آب آلوده پر می شود سپس برای ۶ الی ۸ ساعت در معرض آفتاب قرار میگیرد. اشعه فرابنفش نور خورشید عوامل بیماری زا و میکروارگانیسم ها و باکتریهای مضر آب را از بین میبرد و آن را قابل آشامیدن میکند. استفاده از سیستم SODIS واقعا کار راحتی است و



به مواد افزودنی و حتی انرژی احتیاج ندارد، چون فقط از انرژی خورشیدی استفاده میکند. ولی ایرادش این است که سرعت آن خیلی کند است و زمانی که روزها کوتاه باشد یا هوا ابری، ممکن است کار گندزدائی تا بیشتر از روز طول بکشد. اخیرا برای سرعت بخشیدن به روش SODIS، از روش جدید به نام فوتوکاتالیز استفاده می کنند. بنابراین فوتوکاتالیزت روشی است که فرایند گندزدایی به وسیله نور خورشید را سرعت میبخشد. وقتی نور خورشید وارد این سیستم می شود، بایک کاتالیزاتور مانند تیتانیم دیاکسید TiO_2 برخورد می کند و انواع اکسیژن های فعال تولید می کند. این سیستم هم متاسفانه معایبی دارد، مشکل سیستم این است که وقتی بطری های پلاستیکی را با ماده فوتوکاتالیک میپوشانند، این ماده مانند کرم های ضد آفتاب جلو نفوذ اشعه فرابنفش را می گیرد و اثر بخشی فرایند را کم میکند. همچنین این پوشش به خوبی به پلاستیک نمی چسبد و از بدنه بطری جدا میشود. با وجود این که اگر TiO_2 خورده شود، بی خطر است، ولی همین فرآیند باعث می شود بعد از چند بار استفاده، مصرف کننده مجبور باشد بطری را دوباره به TiO_2 آغشته کند، که هم گران و هم پردردسر است. هدف من غلبه بر معایب روشهای فعلی بود، تا یک روش امن و پایدار، اقتصادی و دوستدار محیط زیست، برای پاک سازی آب

من از یک پدر و مادر هندی در نیو همپشایر آمریکا به دنیا آمده ام، ولی هر تابستان به کشور هند مسافرت می کنم، کشوری که به داشتن گرمای شدید و هوای شرجی معروف است. من برای رهایی از این گرما، مقدار زیادی آب می نوشم. ما در آمریکا، با باز کردن شیر آب، به راحتی می توانیم به آب پاک و قابل آشامیدن دست پیدا کنیم. در هند آب معمولا آلوده و غیر قابل شرب است. من خارج از منزل پدر بزرگم در خیابان های شلوغ هند، مردمی را می بینم که زیر آفتاب سوزان در صف های طولانی می ایستند و ظرف هایشان را از شیر آب عمومی پر می کنند. من حتی کودکانی را دیده ام، که بطری های پلاستیکی خود را با آب کثیف جویهای کنار خیابان پر می کنند. نگاه کردن به این بچه ها که مجبورند آبی را بنوشند که حتی نمی شد با آن دست و صورت را شست، درک من را از جهان تغییر داد. این بی عدالتی اجتماعی من را وادار کرد تا به دنبال راه حلی برای مشکل آب پاک بگردم. وقتی شروع به مطالعه و تحقیق بر روی این کار کردم، کم کم متوجه شدم که جهان دارد به سوی یک بحران جهانی آب می رود. این شاید غافلگیر کننده بنظر برسد که ۷۵ درصد سطح سیاره ما از آب پوشیده شده، اما فقط ۲/۵ درصد آن آب شیرین است و کمتر از یک درصد آن در دسترس انسان است، در حالی که با افزایش جمعیت جهان و پیشرفت های صنعتی و رشد اقتصادی، روز به روز نیاز ما به آب پاک در حال افزایش است. از همه بدتر این که منابع آب شیرین روز به روز در حال کاهش هستند. عدم دسترسی به آب پاک یکی از علل اصلی مرگ کودکان در کشورهای در حال توسعه است. در سن چهارده سالگی وقتی کلاس هشتم دبیرستان بودم و از هند به آمریکا برگشتم، تصمیم گرفتم که اشتیاقم را برای حل بحران آب، به چالش بکشم و به این نتیجه رسیدم که بهترین کار تبدیل گاراژ منزلمان به یک آزمایشگاه است. من شروع کردم به مطالعه تعداد زیادی مقاله درباره تحقیقات مربوط به آب و متوجه شدم که در حال حاضر دستگاهی برای تصفیه آب وجود دارد که نام آن SODIS است و با نیروی خورشید کار می کند و بیشتر در کشورهای در حال توسعه، از آن

سیمای آب

نشریه الکترونیکی

شرکت آب و فاضلاب استان یزد

مدیر مسئول: علی اسلامی

سر دبیر: محمد حسین شرعیاتی

تهیه و تنظیم خبر و صفحه آرایی:

الهام السادات گلزاری

یزد، خیابان آیتا... کاشانی

صندوق پستی ۱۸۸ / ۸۹۱۹۵

تلفن: ۵ - ۳۶۲۴ ۲۰۲۱

نمابر: ۳۶۲۴ ۱۰۴۱

www.abfayazd.ir

pr.abfayazd@abfayazd.ir